
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

   
 
                  Bydgoszcz, dnia 04.02.2025 r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 04.02.2025 r. 

 
Dotyczy postępowania: „Remonty nawierzchni chodników na terenie miasta Bydgoszczy w 
2025r.”, Nr sprawy NZ.2531.1.2025 (tryb podstawowy z możliwością negocjacji na podst. art. 
275 pkt 2 uPzp) 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2. cen, okresu udzielenia gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane,  zawartych 

w ofertach; 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

Okres udzielenia 
gwarancji jakości 

na wykonane 
roboty budowlane 

1 
BPRD Sp. z o.o. 
ul. Glinki 148  

85-861 Bydgoszcz 

 

 Łącznie zamówienie podstawowe wraz z 
opcją:  

634 347,90 PLN 
 

Zamówienie podstawowe:  
317 173,95 PLN 

 

Zamówienie w ramach prawa opcji: 
317 173,95 PLN 

  

36 miesięcy 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Usługowe AFFABRE Sp. z o.o. 

ul. Inwalidów 1 
85-727 Bydgoszcz 

 

Łącznie zamówienie podstawowe wraz z 
opcją:   

604 631,10 PLN 
 

Zamówienie podstawowe:  
302 315,55 PLN 

 

Zamówienie w ramach prawa opcji: 
302 315,55 PLN 

  

36 miesięcy 

3 

PROJBUD DROGOWNICTWO  
Sp. z o.o. 

ul. Nizinna 1 
86-005 Białe Błota 

 

Łącznie zamówienie podstawowe wraz z 
opcją:  

587 005,20 PLN 
 

Zamówienie podstawowe:  
293 502,60 PLN 

 

Zamówienie w ramach prawa opcji: 
293 502,60 PLN 

 

36 miesięcy 



  

4 

KADA – BIS   
Sp. z o.o. 

ul. Wydmy 3 
85-188 Bydgoszcz 

 

Łącznie zamówienie podstawowe wraz z 
opcją:  

413 230,80 PLN 
 

Zamówienie podstawowe:  
206 615,40 PLN 

 

Zamówienie w ramach prawa opcji: 
206 615,40 PLN 

 

36 miesięcy 

 

 
Z upoważnienia 

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 
Alicja Kruszczyńska 
Podpis nieczytelny 

................................................. 
(podpis kierownika zamawiającego) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


